[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября  2021 г
	г. Красный Холм
	                            №    275

Об установлении базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений   муниципального жилищного фонда на территории Краснохолмского муниципального округа Тверской области для всех типов жилья

 В соответствии с разделом III  решения Думы Краснохолмского муниципального округа от 18.12.2020 № 46 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений   муниципального жилищного фонда на территории Краснохолмского муниципального округа Тверской области», Администрация  Краснохолмского муниципального округа постановляет:

1.  Установить с 1 января 2022 года  базовый размер  платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений   муниципального жилищного фонда на территории Краснохолмского муниципального округа Тверской области для всех типов жилья в размере 62,07 руб. за 1 кв.м.
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа  в сети Интернет.

	Глава Краснохолмского
муниципального округа

В.Ю. Журавлев

image1.jpeg